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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/22/2014                                                        Brzozów 18.03.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
                                                          dostawę aplikatorów
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/22/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 1 ust. 4
Wnosimy o skrócenie okresu  na jaki może zostać przedłużona umowa i przyjęcie „na łączny okres nie dłuższy niż 1 (jeden) rok”. 

 odpowiedź:
§ 1 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

4. Umowa została zawarta na łączny okres nie dłuższy niż 1 rok od dnia ………………..…… do dnia ……………………...
Pytanie 2: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 5
Wnosimy o modyfikację zapisów dostosowującą do specyfiki przedmiotu umowy i przyjęcie w brzmieniu:

„Poprzez odebranie dostawy strony rozumieją dostarczenie zamówionej partii przedmiotu sprzedaży do miejsca wskazanego w § 2 ust. 3 umowy oraz sprawdzenie przez osobę upoważnioną do odbioru towaru poprawności dostawy tj. co najmniej sprawdzenie ilości dostarczonego przedmiotu sprzedaży, jego marki, typu itp. tj. cech wyróżniających przedmiot sprzedaży. Nie dopuszcza się dostaw realizowanych w sposób uniemożliwiający sprawdzenie poprawności dostawy przed dokonaniem jej odbioru.”

Przedmiotem niniejszego postępowania są aplikatory sterylnie pakowane. 

odpowiedź:

§ 2 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie;
Poprzez odebranie dostawy strony rozumieją dostarczenie zamówionej partii przedmiotu sprzedaży do miejsca wskazanego w § 2 ust. 3 umowy oraz sprawdzenie przez osobę upoważnioną do odbioru towaru poprawności dostawy tj. co najmniej sprawdzenie ilości dostarczonego przedmiotu sprzedaży, jego marki, typu itp. tj. cech wyróżniających przedmiot sprzedaży. Nie dopuszcza się dostaw realizowanych w sposób uniemożliwiający sprawdzenie poprawności dostawy przed dokonaniem jej odbioru.

Pytanie 3: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 6
Wnosimy o wykreślenie tego ustępu w całości.

Termin dostawy podany w § 2 ust. 3 wynika wprost z terminów dostaw określonych przez Producenta a tym samym z przyczyn obiektywnych, niezależnych od Sprzedawcy nie podlega istotnej zmianie poprzez jego skrócenie.

odpowiedź:

Zamawiający wykreśla § 2 ust. 6 wzoru umowy.
Pytanie 4: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 7
Wnosimy o modyfikację zapisów zdania drugiego i przyjęcie w brzmieniu:

„… Sprzedający zobowiązuje się również do opisu towaru na fakturze w sposób zgodny z ofertą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy”.

odpowiedź:

Zdanie drugie w § 2 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Sprzedający zobowiązuje się również do opisu towaru na fakturze w sposób zgodny z ofertą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej umowy.

Pytanie 5: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 8
Wnosimy o wykreślenie w całości tego ustępu jako niemającego zastosowania dla przedmiotu umowy.

Na terenie RP nie istnieje „trzecia osoba” od której Kupujący mógłby nabyć „… niedostarczone w terminie lub dostarczone z wadą, rzeczy będące przedmiotem danego zamówienia…”   

odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla § 2 ust. 8  z wzoru umowy.
Pytanie 6: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 11
Wnosimy o wykreślenie tego ustępu w całości. 

Zgodnie ze strukturą organizacyjną sprawami w zakresie sprzedaży zajmuje się Dział sprzedaży bez jednoznacznego wskazania konkretnej osoby.

odpowiedź:

Zamawiający wykreśla § 2 ust. 11  z wzoru umowy.
Pytanie 7: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 13
Wnosimy o zmianę o charakterze redakcyjnym i przyjęcie brzmienia:

„Sprzedający w okresie gwarancji zobowiązuje się do wymiany wadliwego przedmiotu sprzedaży na nowy, wolny od wad.”

odpowiedź:

§ 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

Sprzedający w okresie gwarancji zobowiązuje się do wymiany wadliwego przedmiotu sprzedaży na nowy, wolny od wad.

Pytanie 8: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 14
Wnosimy o modyfikację zapisów dostosowującą do specyfiki przedmiotu umowy i przyjęcie w brzmieniu:

„Zgłoszenie reklamacji przedmiotu sprzedaży Kupujący dokonuje na numer fax ……………”

 odpowiedź:

§ 2 ust. 14 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Zgłoszenie reklamacji przedmiotu sprzedaży Kupujący dokonuje na numer fax ……………

Pytanie 9: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 2 ust. 15
Wnosimy o wykreślenie tego ustępu w całości. 

Zgodnie ze strukturą organizacyjną sprawami w zakresie sprzedaży zajmuje się Dział sprzedaży bez jednoznacznego wskazania konkretnej osoby.

odpowiedź:

Zamawiający wykreśla § 2 ust. 15 z wzoru umowy.
Pytanie 10: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 3 ust. 1
Wnosimy o modyfikację zapisów dostosowującą do specyfiki przedmiotu umowy i przyjęcie w brzmieniu:

„Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 2 umowy, przelewem bankowym w terminie do 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Kupującego faktury oraz odbioru przedmiotu sprzedaży przez osobę upoważnioną ze strony Kupującego, zgodnie z zapisami § 2 ust. 5.”

odpowiedź:

§ 3 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 2 umowy, przelewem bankowym w terminie do 60 dni od daty dostarczenia do 
siedziby Kupującego faktury oraz odbioru przedmiotu sprzedaży przez osobę upoważnioną ze strony Kupującego, zgodnie z zapisami § 2 ust. 5.

Pytanie 11: Dotyczy Załącznik nr 4 – umowa wzór § 4
Wnosimy o kompleksową modyfikację zapisów i przyjęcie brzmienia: 

1.   Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

-   opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,5 %  niedostarczonej partii przedmiotu sprzedaży określonej co do wartości w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

2.    Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę umowną w przypadku:

-     opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,5 % dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży określonej co do wartości w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

3.    Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą dochodzić zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych.

4.    Strony mogą odstąpić od naliczania kar umownych na podstawie pisemnego, uzasadnionego wniosku strony obciążonej karą.

5.    Strony zobowiązane są do zapłaty kwot wynikających z § 4 umowy w terminie 30 dni od dnia wezwania do zapłaty. Opóźnienie upoważnia strony do naliczenia odsetek ustawowych. W przypadku niedotrzymania terminu określonego w wezwaniu do zapłaty strony mają prawo potrącić należną kwotę wraz z odsetkami z wzajemnych bieżących należności.

6.    Realizacja kar umownych nie wyklucza podejmowania innych działań przez strony umowy, przewidzianych w umowie lub przepisach Kodeksu cywilnego, zmierzających do usunięcia uciążliwości związanych z niewykonywaniem zobowiązań wynikających z umowy.”

 
odpowiedź:

§ 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
1.   Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

-   opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,5 %  niedostarczonej partii przedmiotu sprzedaży określonej co do wartości w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

2.    Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę umowną w przypadku:

-     opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,5 % dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży określonej co do wartości w § 2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

3.    Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą dochodzić zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych.

4.    Strony mogą odstąpić od naliczania kar umownych na podstawie pisemnego, uzasadnionego wniosku strony obciążonej karą.

5.    Strony zobowiązane są do zapłaty kwot wynikających z § 4 umowy w terminie 30 dni od dnia wezwania do zapłaty. Opóźnienie upoważnia strony do naliczenia odsetek ustawowych. W przypadku niedotrzymania terminu określonego w wezwaniu do zapłaty strony mają prawo potrącić należną kwotę wraz z odsetkami z wzajemnych bieżących należności.

6.    Realizacja kar umownych nie wyklucza podejmowania innych działań przez strony umowy, przewidzianych w umowie lub przepisach Kodeksu cywilnego, zmierzających do usunięcia uciążliwości związanych z niewykonywaniem zobowiązań wynikających z umowy.”
Pytanie 12: Dotyczy SIWZ punk 14 i 15
Wnosimy o weryfikację terminów podanych przez Zamawiającego.

odpowiedź:

Termin składania ofert zgodnie ze zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 17.03.2014 r.
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